[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.10.2016г.               № 842
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района от 20.07.2016 года № 509 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок  в Калачевском муниципальном районе»
В целях реализации Федерального закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", рассмотрев обращение  ИП Стриганов Е.А., обслуживающему  муниципальный маршрут регулярных перевозок   № 111 «П.Береславка – г.Калач-на-Дону(АС)», администрация Калачевского муниципального района
постановляет:

1.Внести следующие изменения в  приложение к постановлению администрации Калачевского муниципального района от 20.07.2016 года № 509 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Калачевском муниципальном районе»:

в подграфе  «Класс»  графы 9 «Транспортные средства»  в классе «Срд»  сроки 7  цифру «0» заменить на цифру «1»,  в подграфе «Максимальное количество» графы 9 «Транспортные средства» строки 7   цифру «1» заменить на цифру «2».
2.Организационно-техническому отделу администрации Калачевского муниципального района  внести соответствующие изменения в  свидетельство об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок ( серия 342701 № 000273)  и  выдать дополнительно карту маршрута регулярных перевозок  ИП Стриганову Е.А. на  муниципальный маршрут регулярных перевозок № 111 «П.Береславка – г.Калач-на-Дону(АС)» сроком действия с 13.10.2016 г. по 30.06.2018 года.
3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
И.о.Главы администрации Калачевского

муниципального района

Д.В.Сарычев